
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

ÖPPET HUS 

 
 

Malmö Viltvårdsförening arrangera ÖPPET HUS söndagen den 19/6 10.00–15.00 på Resåkragården, 

Sturup. Flera aktiviteter planeras av föreningens sektioner. Det kommer även att finnas kaffe, bullar 

och grillad korv till försäljning. 

 

ÖPPET HUS är för oss i MVF och familjemedlemmar, en trevlig dag att samlas och träffas på från våra 

tre områden. Representanter för Malmö stad och Sydvatten bjuds också in. Mer detaljerat program 

presenteras i början av maj, samt var man anmäler sig till ÖPPET HUS dagen. 

 

Alla sektioner i MVF kommer att vara aktiva och det behövs funktionärer, vill och kan du hjälpa till, 

maila någon av oss i sektionen Jakt och viltvård: 

Peter Jonzon, Områdeschef Vomb, mail: peter.jonzon@vomb.se 

Christer Ottosson, Områdeschef Sturup, mail: sturup@mvf.nu 

Tomas Nilsson, Områdeschef Malmö, mail: malmo@mvf.nu 

Ingrid Kongstad, mail: rektor@mvf.se 

Malmö Viltvårdsförening 
Medlemsnytt nr 1 2022 
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Malmö Viltvårdsförenings Jägarskola 2022 är i full gång med 52 elever på årets kurs! 

Teorilektionerna hålls av våra nio lärare i deras specialämnen och sker digitalt via Zoom tisdagar och 

torsdagar samt en inspelad repris på söndagar. Vi hoppas kunna komplettera Zoom med klasslektioner 

på Kvarnbygården i mitten av mars, på så sätt erbjuda båda alternativen för den teoretiska delen. 

Skyttet startade med Säker vapenhantering, något MVFs Jägarskola anser är en mycket viktig del och 

det tränas i varje moment under allt skytte.  

 

I februari fick eleverna skjuta sina 

första riktiga kulskott, Precision med 

klass 1 vapen inne i skjutbiografen i 

Staffanstorp. Även simulatorskytte på 

Kvarnbygården erbjöds för ytterligare 

förberedelse inför skyttet med kula och 

hagel, som nu är igång på både 

Spillepengen och i Börringe. 

  

 

Det är våra 23 duktiga skyttefunktionärer som coachar och tränar eleverna till säkra och bra skyttar inför 

uppskjutningsproven, som eleverna får anmäla sig till efter de klarat teoriprovet i slutet av april. 

Till hösten när jaktsäsongen börjar igen blir det utbildningsjakter på våra tre områden, Malmö, Sturup 

och Vomb. Då får eleverna välja mellan olika jakttyper; predatorjakt, småviltsjakt och klövviltsjakt, 

vilket innebär jakt med både hagel och kula. Det är på MVFs ordinarie jakter som 2-4 elever får delta 

med vars en funktionär bredvid sig under hela jakten. 

Malmö Viltvårdsförening vill med sin långa och gedigna utbildning få fram kunniga och ansvarsfulla 

jägare med ett mycket högt säkerhetstänk.  

Ingrid Kongstad  

Rektor MVF Jägarskola 

 

 



Områdescheferna rapporterar 

Malmöområdet 
Området har tyvärr påverkats negativt av vinterns höga nederbörd, som gett översvämningar på många 

håll i markerna. Det har resulterat i svårigheter att hålla december och januari månads jakter, så pass att 

de två sista fick ställas in.  

Till glädjeämnena hör att området kommer att få ytterligare 50 hektar jaktmark från och med 1 juli. 

Marken ligger i Sallerup/Tullstorp. 

Vi ser fram emot att kunna ägna oss åt viltvård under våren och sommaren. 

Tomas Nilsson 

  

                                                           Vomb 

Jaktåret på Vomb är till ända och sammanfattningsvis har det varit en fin säsong. Vomb är ett viltrikt 

område och vi kan glädjande konstatera att det fälldes totalt 65 kronvilt av de 70 som tilldelats på licens. 

Det har fällts över 50 dov och en hel del vildsvin, inte bara på åteljakt utan även på tryck- och 

vaktjakter. Under vintermånaderna har vildsvinen lyst med sin frånvaro på åtlarna, men ett försiktigt 

hopp gror om förändring när suggor börjar visa sig med sina små. 

Perioden med beträdandeförbud inom djurskyddsområdet närmar sig och vi hoppas på en lite lugnare 

vår och sommar i skogen än tidigare år, så att djuren får lugn under kalvningssäsongen. Det finns planer 

på förbättringar och förändringar i byggnaderna på samlingsplatsen i Vomb. Vi ser med spänning fram 

emot varmare dagar och nya möjligheter.  

Peter Jonzon 

 

Aktuellt i föreningen 

 

 

                                   Viltspår 

Nu är äntligen vårens populära viltspårkurser igång. Denna härliga 

första helg i mars började Viltspårkurs 1 med nyfikna hundar och 

duktiga hundägare. Första övningarna på kursen är personspår för att 

vi ska få spårnoga hundar, därefter blir det viltspår.  

Annette Hagen 

 

              IT-sektionen 

Föreningen har bildat en IT-sektion som kommer att ha ansvar för alla typer av IT-relaterade frågor.  

Till den söker vi nu medlemmar med lämpliga kunskaper. Är du intresserade av att hjälpa till?  

Hör av dig till it@mvf.nu  

Martin Henningsson 
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                                              Från skott till gryta 

 

Denna mycket populära kurs har under många år 

letts av Kalle Nilsson, ibland tillsammans med 

någon, andra år helt själv. Det har många gånger 

varit ett tufft schema med i genomsnitt åtta elever 

under åtta kurskvällar.  

 

Upplägget har på grund av, eller kanske tack vare 

pandemin, varit lite annorlunda i år. Kalle har 

numera fyra funktionärer till sin hjälp och två kurser 

har hållits parallellt i två olika lokaler. Ett koncept 

som de gärna fortsätter med då det visat sig vara 

mycket lyckat. 

 

Torbjörn Pålsson och Roland Nordstedt har varit 

ledare på Kvarnbygården och Patrick Casey höll, 

tillsammans med Johnny Magnusson, sin kurs på 

Vomb. 

 
 

Kursdeltagarna Ralph Flemming och Lennart Aveling 

i full färd med att stycka sina hjortar 
                        . 

 

 

Förändringen har gett Kalle möjlighet att alternera mellan  

de två kurserna och kunna stötta de nya funktionärerna samt 

vikariera om så skulle behövas. 

 

Det är en väldigt rolig kurs att hålla och det har blivit ännu 

roligare med all den hjälp jag fått konstaterar Kalle. 
 
 

De djur som styckas på kursen har tidigare varit vilt som 

skjutits av föreningens medlemmar, som de sin tur låtit 

kursdeltagarna öva på.  

 

I år har eleverna även fått möjlighet att stycka egna hjortar, 

som de fått köpa från ett gods i närheten.  

 

Ytterligare en nyhet är att det även har tillkommit en 

kursbok, Jägarnas Riksförbunds ”Passa, flå och stycka”. 

 

Det enda som egentligen saknats, säger Kalle, är att vi inte 

kunnat hålla den traditionella avslutningen med 

matlagningskväll.  

 

 

 

 

Funktionären Torbjörn Pålsson instruerar 

 



 

 

 

Hur kursen upplevts av eleverna kan kurs-

deltagaren Eric Östberg berätta lite mer om. 

Som nybliven jägare ville han gärna börja med 

att lära sig hur man tar hand om djuret innan 

man skjuter något. 

 

 

 

Eftersom han inte hade någon erfarenhet av styckning visste han heller inte riktigt vad han skulle 

förvänta sig. En farhåga var att det skulle bli mycket instruktioner och väldigt lite praktiskt arbete.  

Det visade sig bli helt tvärt om och det är han mycket glad över. Det är ju faktiskt upprepning som är 

grunden till all inlärning, säger Eric.  

 

Han vill även passa på att ge en eloge till 

kursledarnas kompetens och ödmjukhet inför 

att det finns flera sätt att göra saker på och att 

man inte kan veta allt. Det är ju faktiskt 

slutresultatet som är det viktigaste.  

   

   

 

 

 

 

             Är du kunnig i ekonomi och vill hjälpa till i föreningen?  

Vi behöver en kassör som håller i ekonomin och rapportering till styrelsen. Eftersom redovisningen  

är förhållandevis omfattande kommer arbetet att delas upp på flera personer. Vill du veta mer så 

kontakta Peter Jonzon på tel: 070-884 14 25. 
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